

ApS N0074

Dronningensvej 18
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Niels Pohlmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS N0074
Dronningensvej 18
5800 Nyborg

CVR-nr: 28312652
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1014142181

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og kapitalandele i andre selskaber samt investerings- og finansieringsvirksomhed samt at eje investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 udviser et overskud på 17.457 tkr. før skat og et overskud efter skat på 18.159 tkr., der foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Til belysning af selskabets drift og økonomiske stilling pr. 31. december 2018 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2018.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-8.595	-11.809
Resultat af ordinær primær drift		-8.595	-11.809
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		20.648.620	41.801.100
Andre finansielle indtægter		626.092	545.335
Øvrige finansielle omkostninger		-3.809.006	-367.255
Ordinært resultat før skat		17.457.111	41.967.371
Skat af årets resultat		702.000	-36.000
Årets resultat		18.159.111	41.931.371
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.148.620	35.431.100
Overført resultat		4.010.491	6.500.271
I alt		18.159.111	41.931.371

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.152.901	82.004.281
Finansielle anlægsaktiver i alt		96.152.901	82.004.281
Anlægsaktiver i alt		96.152.901	82.004.281
Udskudte skatteaktiver		1.435.000	733.000
Tilgodehavende skat		33.379	3.883
Andre tilgodehavender		867.903	862.589
Tilgodehavender i alt		2.336.282	1.599.472
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.292.055	2.012.999
Værdipapirer og kapitalandele i alt		14.292.055	2.012.999
Likvide beholdninger		587.585	9.741.646
Omsætningsaktiver i alt		17.215.922	13.354.117
Aktiver i alt		113.368.823	95.358.398

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Andre reserver		71.530.678	57.382.058
Overført resultat		20.464.901	16.454.410
Egenkapital i alt		92.120.579	73.961.468
Ansvarlig lånekapital		5.164.128	5.112.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.164.128	5.112.132
Gæld til banker		14.881.907	15.080.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.202.209	1.204.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.084.116	16.284.798
Gældsforpligtelser i alt		21.248.244	21.396.930
Passiver i alt		113.368.823	95.358.398

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut tkr. 14.882 er der pantsat kapitalandele til en regnskabsmæssig værdi på 93.045 tkr. pr. 31.12.2018.

Selskabet har herudover ikke foretaget sikkerhedsstillelser, ligesom der ikke påhviler selskabet eventualforpligtelser.

Ansvarlig kapital træder tilbage for lån hos kreditinstitut.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0